Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL N.º 085/2024-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi

publicado no site www.pen.uem.br
no dia 15 de outubro de 2024.

                       Jefferson Bertucci

 Resultado final do processo de seleção de
participantes para o PET/Engenhando
Inovação e Sustentabilidade/UEM.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

O Edital n.º 081/2024-PEN, que abriu o processo de seleção de participantes para o
PET/Engenhando Inovação e Sustentabilidade/UEM;

A Portaria n.º 036/2024-PEN, que nomeia a Comissão de Seleção de participantes
para o PET/Engenhando Inovação e Sustentabilidade/UEM.

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado final do processo de seleção de participantes para o PET/Engenhando
Inovação e Sustentabilidade/UEM:

Aprovados:
- Eduarda Tiemi Tatsuno da Silveira
- Luccas da Silva Carvalho
- Kassiano Reis Guimarães

Suplentes:
- Gustavo Cunha Ichikawa
- João Marcos Poloni Demito
- Bruno Garcia de Campos Marques
- Pedro Henrique G. Orvath

Desclassificados:
- Yasmin Carnelossi (não compareceu na entrevista)
- Franco Pereira Hoffchneider (possui vínculo empregatício/atividade remunerada)

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 15 de outubro de 2024.

Profa. Dra. Heloisa Toshie Irie Saito
Assessora Especial dos Programas e Projetos da PEN

http://www.pen.uem.br/

		2024-10-15T09:58:24-0300